ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЛУЖБА ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

ЦЕН И ТАРИФОВ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 19 декабря 2014 года № 159-01т/14
г.Калининград

Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения для потребителей теплоснабжающих организаций
Калининградской области на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 года № 47 «Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Калининградской области от 28 марта 2011 года № 189 «О Службе по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области» и решением правления Службы по государственному регулированию цен и тарифов Калининградской области от 19 декабря 2014 года № 159/14

п р и к а з ы в а ю:
1. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для потребителей теплоснабжающих организаций Калининградской области на 2015 год с календарной разбивкой согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу в установленном порядке.

Руководитель (директор)

Службы по государственому регулированию К.А.Юткин

цен и тарифов Калининградской области

Приложение

к приказу Службы по государственному

регулированию цен и тарифов

Калининградской области

от 19 декабря 2014 года № 159-01т/14

Т А Р И Ф

на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для

потребителей теплоснабжающих организаций

Калининградской области на 2015 год с календарной разбивкой

	№

п/п
	Наименование организации
	с 01 января 2014 г.

по 30 июня 2014 г.
	с 01 июля 2014 г.

по 31 декабря 2014 г.

	Тариф,
(без НДС)
	Тариф для населения (с учетом НДС)
	Тариф,
(без НДС)
	Тариф для населения (с учетом НДС)

	1

	ООО «Теплосеть» МО «Пионерский городской округ», руб./м³
	112,57
	112,57
	122,16
	122,16

	Компонент на холодную воду, руб./м³
	19,00
	19,00
	20,28
	20,28

	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1741,00
	1741,00
	1857,00
	1857,00